
Zbraslavské jarmarky mají nové stránky

Napsal uživatel Redakce Zbraslav.info
Úterý, 21 Únor 2012 21:09

 Zbraslavské jarmarky letos sice ještě nezačaly, i tak ale organizátoři nezahálejí a díky finanční
podpoře Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí vznikla nová 

podoba webových stránek zbraslavských farmářských trhů. 
Na adrese zbraslavskejarmarky.cz teď najdete nový vzhled stránek, přehledněji uspořádané
informace i vtipně upravené logo v hlavičce webu. V pravé části webu jsou například aktuality a
novinky, v sekci O nás se dozvíte, kdo se podílí na jarmarcích, kolik lidí průměrně trhy navštíví
(1000) nebo že Zbraslavské jarmarky jsou obnovenou tradicí pravidelných trhů, které se na
Zbraslavi konaly ještě za první republiky...

      

Na nových stránkách si také například jednoduše a přehledně vyberete prodejce podle
přehledného seznamu zboží nebo podle termínu trhu a v nové fotogalerii si můžete pohodlně
prohlédnout fotografie z uskutečněných trhů. Na adrese http://zbraslavskejarmarky.cz  tak nyní
můžete najít vše, co jste o zbraslavských trzích potřebovali vědět. 
Zbraslavská radnice sice zatím otálí s vyjádřením k pořádání jarmarků, i tak to ale nikomu
nebrání, aby se těšil na sobotní nákupy zboží, které se běžně ve zbraslavských obchodech
nedostane. 

  

Těšit se na příjemné sobotní ráno, které nemusíte trávit pěchováním rohlíků do igelitu či stáním
ve frontě u pokladen, ale můžete si užít atmosféru trhů, jak to bývalo zvykem dříve - a třeba i s
celou rodinou - můžete už teď!

 1 / 1

http://zbraslavskejarmarky.cz

